

# Bio

# Nussecken

## Zutaten

- 100 % Weizenvollkornmehl \*\*
- Zucker \*\*
- Milch \*\*
- Backmargarine \*
- Kuvertüre \*
- ABC Trieb \*
- Sahne \*\*
- Eier \*\*
- Walnüsse \*



## Beschreibung

Ein sehr feines Gebäck, nussiges Gebäck, das durch die Kuvertüre in seinem Geschmack abgerundet wird. Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

## Allergene Zutaten



Milch  
enthalten



Nüsse  
enthalten



Spuren von  
Dinkel möglich



Weizen  
enthalten



Eier  
enthalten

\*\* = Demeter

\* = Bio